Mile-End, Outremont, Petite Italie
Plateau-Mont-Royal

] Milton-Parc, Ghetto McGill, le mont Royal
Quartier des spectacles, centre-ville est
Quartier Concordia, centre-ville ouest
Sud-Ouest, Lachine

Quartier international,
Vieux-Montréal, les lles

Quartier latin, les Faubourgs, HoMa

i Cote-des-Neiges, Notre-Dame-de-Grace,

~ Saint-Laurent

Petite-Patrie, Rosemont, Saint-Michel,
Villeray

Calendrier des festivals et événements
Index

Des ressources pour approfondir
et rester a I’affat

113

127
155

181

195
210
222

224





