

# Sommaire

1	Mile-End, Outremont, Petite Italie	9
2	Plateau-Mont-Royal	31
3	Milton-Parc, Ghetto McGill, le mont Royal	59
4	Quartier des spectacles, centre-ville est	75
5	Quartier Concordia, centre-ville ouest	99
6	Sud-Ouest, Lachine	113
7	Quartier international, Vieux-Montréal, les îles	127
8	Quartier latin, les Faubourgs, HoMa	155
9	Côte-des-Neiges, Notre-Dame-de-Grâce, Saint-Laurent	181
10	Petite-Patrie, Rosemont, Saint-Michel, Villeray	195
	Calendrier des festivals et événements	210
	Index	222
	Des ressources pour approfondir et rester à l'affût	224